SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA MECÂNICA

PORTARIA FEMEC n. 036/2015 de 22 de dezembro de 2015.

O DIRETOR DA FACULDADE DE
ENGENHARIA MECÂNICA (FEMEC),
Prof. Valder Steffen Jr., no uso de suas
atribuições e,

CONSIDERANDO o Edital UFU 076/2015 que normatiza Concurso Público  de Provas
e Títulos, para Preenchimento de Vagas de Professor da Carreira do Magistério
Superior Integrante no Plano de Carreiras e Cargos de Magistério Federal, na  Área II –
Termo-Fluidos da Faculdade de Engenharia Mecânica da Universidade Federal de
Uberlândia.

CONSIDERANDO a necessidade de composição da Comissão Julgadora do referido
concurso;

RESOLVE, ad referendum do Conselho,

Artigo 1º - Nomear os Professores Doutores DANIEL DALL´ONDER DOS SANTOS
(Presidente – FEMEC/UFU),  ODENIR DE ALMEIDA (FEMEC/UFU)  e JOSÉ ALBERTO
DOS REIS PARISE (DEM/PUC-RIO) como Membros Titulares da Comissão Julgadora
do Concurso Público normatizado pelo Edital UFU 076/2015 – Área II.

Artigo 2º - Nomear os Professores Doutores  NÚBIA DOS SANTOS SAAD
(FEMEC/UFU), OROSIMBO ANDRADE DE ALMEIDA REGO (FEMEC/UFU), FELIPE
PAMPLONA MARIANO (UFG) e FRANCISCO AURILO AZEVEDO PINHO (UFTM)
como Membros Suplentes da Comissão Julgadora.

Artigo 3º - As atividades do Concurso serão realizadas no período de 17 a 23 de janeiro
de 2016, no Campus Santa Mônica, em Uberlândia MG.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                PROF. VALDER STEFFEN JR.
                       Diretor da FEMEC